[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О награждении Грачева И.Л. Почетной грамотой Чебоксарского района
За хорошую организацию работы по подготовке и проведению выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю :

Наградить Грачева Ивана Леонидовича, главу Янышского сельского поселения Чебоксарского района, Почетной грамотой Чебоксарского района.

	Глава администрации
	А.П.Князев

org
18.10.2006
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0128.doc  стр. 2 из 1